
 COMUNE DI MONGIUFFI MELIA 
 

CITTA’ METROPOLITANA DI MESSINA 

 

Codice fiscale   87000390838   Tel.   0942   20006 

Partita I.V.A.    0046380832      Fax    0942  20062 

 

                                                                                                                       COPIA 

 

VERBALE  DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

 

N° 178 

 

OGGETTO: Somme impignorabili 1° semestre 2019- Art. 159 comma 2 D.Lgs n. 267 del 

18/08/2000 e ss.mm. e ii. 

  

  

 

 L’anno duemiladiciotto  addì  31 del mese di dicembre  alle ore  08:30 nella sede 

Municipale di  Mongiuffi Melia. 

Previa l'osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi 

convocati a seduta i componenti della Giunta Comunale. 
 

All'appello risultano:  
 

D’AMORE            Rosario Leonardo                    Sindaco 

LONGO                 Leonardo  Salvatore                Vice – Sindaco 

LONGO                 Angelo Marcello                     Assessore       

RUSSO                  Maria Carmela                         Assessore         

 

          

                                                                       TOTALE 

PRESENTI ASSENTI 

        X         

        X        

        X  

        X 

 

       

 

 

 

4 

         

 

          

 

    

 

 

 Assume la Presidenza il    Sindaco , dott. D’Amore Rosario  Leonardo 

Assiste  il  Segretario Comunale,  Dott. Fallica Pietro Vincenzo , il quale provvede alla 

redazione del presente verbale 

  Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sindaco dichiara aperta la seduta per 

la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

LA GIUNTA 

 
VISTA la proposta di deliberazione il cui testo è trascritto nel documento allegata 

che forma parte integrante e sostanziale della presente deliberazione. 
 

 

CONSIDERATO che la proposta è munita dei pareri favorevoli e della attestazione 

prescritti dagli artt. 53 e 55 della Legge 8/6/90, n. 142 (come recepito dalla legge re-

gionale 11/12/91, n. 48, art. 1, comma 1, lett. i) riportati in calce alla proposta mede-

sima. 
 

 

FATTO PROPRIO il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto. 
 

 

Con votazione unanime e palese 
 

 

 

D E L I B E R A 
 

 

La proposta di cui in premessa, avente l’oggetto ivi indicato; 

 

 

E’  APPROVATA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 



 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


